令和６年８月30日
保護者　各位
菊川市こども未来部こども政策課長
令和６年度現況確認について（依頼）
平素より当市の保育行政に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、現在入園されている全ての児童は、認定事由に該当していることの確認等のため、１年に１回、現況届の提出が必要となります。
つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、下記等をご確認頂き、園を通じて必要書類の提出をお願いいたします。
記

１　受付期間：各園での配布から令和６年10月31日（木）
２　提出先：現在入園している幼稚園・認定こども園
３　提出書類： 現況届
　〒439-0019 菊川市半済1865
幼保こども園係
℡：0537-37-1131
Fax：0537-37-1172